

Årsredovisning

för

CoachAkademin i Mälardalen AB

556994-2070

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CoachAkademin i Mälardalen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 31 maj 2023



Ija Hökås

Årsredovisning
för
CoachAkademin i Mälardalen AB

556994-2070

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för CoachAkademin i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet som rådgivning, utbildning, coaching, mentorskap inom områdena affärsutveckling, organisation, ledarskap, marknadsföring och försäljning. Vidare ska bolaget bedriva varuhandel, inport och export inom livsmedelsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Sedan 2020-11-03 äger bolaget 51% av det nybildade dotterbolaget Valmas AB, organisationsnummer 559280-6532.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	865	528	883	809
Resultat efter finansiella poster	428	-456	139	67
Soliditet (%)	73	71	79	80

Omsättningen har ökat pga att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	581 686	-463 491	168 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-463 491	463 491	0
Årets resultat			324 647	324 647
Belopp vid årets utgång	50 000	118 195	324 647	492 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 195
årets vinst	324 647
	442 842
disponeras så att	
i ny räkning överföres	442 842
	442 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		865 055	528 004
Övriga rörelseintäkter		0	124 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 055	652 240
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 093	-11 519
Övriga externa kostnader		-169 070	-161 665
Personalkostnader	2	-193 413	-454 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-376 575	-637 784
Rörelseresultat		488 480	14 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	12
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-60 000	-470 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-12
Summa finansiella poster		-60 067	-470 000
Resultat efter finansiella poster		428 413	-455 544
Resultat före skatt		428 413	-455 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 766	-7 947
Årets resultat		324 647	-463 491

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

10 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

10 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

12 750

12 750

Fordringar hos koncernföretag

5

70 000

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

82 750

42 750

Summa anläggningstillgångar

82 750

52 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

217 585

11 364

Fordringar hos koncernföretag

124 765

24 765

Övriga fordringar

19 696

11 102

Summa kortfristiga fordringar

362 046

47 231

Kassa och bank

Kassa och bank

230 709

137 579

Summa kassa och bank

230 709

137 579

Summa omsättningstillgångar

592 755

184 810

SUMMA TILLGÅNGAR

675 505

237 560

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 195	581 686
Årets resultat		324 647	-463 491
Summa fritt eget kapital		442 842	118 195
Summa eget kapital		492 842	168 195
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 425	4 687
Skatteskulder		98 892	0
Övriga skulder		52 788	15 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 558	49 386
Summa kortfristiga skulder		182 663	69 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 505	237 560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella tillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-30 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	482 750	12 750
Inköp		0
Aktieägartillskott	60 000	470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 750	482 750
Ingående nedskrivningar	-470 000	
Årets nedskrivningar	-60 000	-470 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-530 000	-470 000
Utgående redovisat värde	12 750	12 750

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Tillkommande fordringar	40 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	30 000
Utgående redovisat värde	70 000	30 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	300 000	0
	300 000	0

Eskilstuna den 31 maj 2023


Irja Hökås
Verkställande direktör